

JP Hartung Holding ApS
Sandagervej 44, 6300 Gråsten

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 40 89 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2021.

Jens Peter Hartung
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP Hartung Holding ApS Sandagervej 44 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 35 40 89 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jens Peter Hartung
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	LogistikPartner ApS, Kolding Fr8Partner A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.570 t.kr. mod 2.788 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.496	-10.837
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.298.710	1.604.656
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	52.014
Andre finansielle indtægter	1.819.206	1.508.778
Øvrige finansielle omkostninger	-179.289	-32.332
Resultat før skat	4.930.131	3.122.279
Skat af årets resultat	-360.404	-333.872
Årets resultat	4.569.727	2.788.407
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.032.439	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	3.424.288	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.072.193
Disponeret i alt	4.569.727	2.788.407

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.177.373	2.078.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.177.373</u>	<u>2.078.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.177.373</u>	<u>2.078.663</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.591	36.865
Tilgodehavende selskabsskat	5.176	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	950.648	535.737
Tilgodehavender i alt	<u>1.117.415</u>	<u>572.602</u>
Andre værdipapirer	4.701.319	4.506.054
Værdipapirer i alt	<u>4.701.319</u>	<u>4.506.054</u>
Likvide beholdninger	2.139.065	640.845
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.957.799</u>	<u>5.719.501</u>
Aktiver i alt	<u>12.135.172</u>	<u>7.798.164</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.032.439	0
Overført resultat	10.904.225	7.479.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>12.129.664</u>	<u>7.670.537</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	122.119
Anden gæld	5.508	5.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.508</u>	<u>127.627</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.508</u>	<u>127.627</u>
 Passiver i alt	<u>12.135.172</u>	<u>7.798.164</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2019	80.000	0	11.552.130	108.000	11.740.130
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	-4.072.193	110.600	-3.961.593
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
	0	0	6.750.000	0	6.750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
	0	0	-6.750.000	0	-6.750.000
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	0	7.479.937	110.600	7.670.537
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.032.439	3.424.288	113.000	4.569.727
	80.000	1.032.439	10.904.225	113.000	12.129.664

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>4.601.319</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.126.933</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.